

Motywy ze stycznia 2022

0/31 ukończone

Sponsorowane przez *Inspirację do malowania*


✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 01 stycznia 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	niedziela niedziela 02 stycznia 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Mon Jan 03 2022 06:00	Niebieski	Maluj dowolny wzór, w dowolnym stylu, używając TYLKO odcieni i odcieni niebieskiego	Proszę bez dodatkowych kolorów.
<input type="checkbox"/>	wtorek Tue Jan 04 2022 06:00	Intencja noworoczna	Namaluj wzór reprezentujący Twoje słowo lub mantrę na nowy rok	Bądź kreatywny. Nie ma złych wyborów.
<input type="checkbox"/>	Środa Środa Sty 05 2022 06:00	Dzień Ptaków	Namaluj wzór przedstawiający ulubionego ptaka lub takiego, którego widzisz w swojej części świata.	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Thu Jan 06 2022 06:00	Tekstury	Pomaluj wzór przedstawiający tekstury. przykłady obejmują futrzany, łuskowaty, wyboisty, skalisty itp.	Użyj swojej kreatywności, aby zinterpretować temat.
<input type="checkbox"/>	piątek Fri Jan 07 2022 06:00	Dinozaur - styl w pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający dinozaura	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 08.01.2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	niedziela Sun Jan 09 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Mon Jan 10 2022 06:00	ITP Boot Camp - Powrót do podstaw: 50 łez	Ćwicz swoje tzy! Wypróbuj różne pędzle, różne techniki... po prostu baw się nimi.	Po prostu pokaż swoją praktykę. Nie musi to być pełny projekt
<input type="checkbox"/>	wtorek Wt 11 stycznia 2022 06:00	Klasyka malowania twarzy - kot (styl OTJ)	Namaluj wzór kota na twarzy lub tablicy treningowej odpowiedniej do użycia w menu projektowania malowania twarzy.	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Środa Śr 12 stycznia 2022 06:00	Hibernować	Namaluj projekt przedstawiający coś, co zapada w stan hibernacji.	Bądź kreatywny!
<input type="checkbox"/>	Czwartek Thu Jan 13 2022 06:00	Pled	Pomaluj projekt, przedstawiając coś w kratkę	
<input type="checkbox"/>	piątek Fri Jan 14 2022 06:00	Leniwiec – styl pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający leniwo	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 15 stycznia 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone

Motywy ze stycznia 2022		0/31 ukończone			Sponsorowane przez Inspirację do malowania
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:	
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 16 stycznia	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Mon Jan 17 2022 06:00	Losowo: 4 kwadraty, szablon i ogień	Namaluj projekt, który zawiera wszystkie te losowe rzeczy.	Po prostu baw się tym! Bądź kreatywny.	
<input type="checkbox"/>	wtorek Tue Jan 18 2022 06:00	Dzień Kubusia Puchatka	Namaluj wzór przedstawiający misia Puchatka i przyjaciół, inspirowany książkami lub animowanymi postaciami.		
<input type="checkbox"/>	Środa środa 19 stycznia 2022 06:00	Pudełko kredek	Namaluj projekt inspirowany tym ulubionym artykułem artystycznym dla początkujących, pudełkiem kredek	Bądź kreatywny!	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Thu Jan 20 2022 06:00	Metaliczny	Pomaluj projekt w dowolnym stylu, przedstawiając coś z metalu lub używając metalicznych kolorów	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	piątek Fri Jan 21 2022 06:00	Niedźwiedź polarny – styl „W pracy”	Pomaluj szybki wzór z niedźwiedziem polarnym	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 22 stycznia 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 23 stycznia 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek poniedziałek 24 stycznia 2022 06:00	Światowy Dzień Śmiechu Brzucha	Namaluj wzór, aby ludzie się śmiali !!! Bądź zabawny i niemądry, aby zarażać radością i śmiechem	Bonus - udostępnij film, jeśli chcesz!	
<input type="checkbox"/>	wtorek Wt 25 stycznia 2022 06:00	Klasyka malowania twarzy - pies (styl OTJ)	Namaluj wzór psa na twarzy lub tablicy treningowej odpowiedniej do wykorzystania w menu projektowania malowania twarzy.	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	Środa Śr 26 stycznia 2022 06:00	Ożywiony	Namaluj projekt, który ożywa, gdy malowana osoba się porusza.	Baw się dobrze! Spróbuj użyć ruchu brwi, ust, nosa itp., aby ożywić obraz	
<input type="checkbox"/>	Czwartek czw 27 stycznia 2022 06:00	Zainspirowany artystą Jacksonem Pollockiem	Namaluj projekt inspirowany artystą abstrakcyjnego ekspresjonizmu, Jacksonem Pollockiem	Po prostu baw się tym... bądź kreatywny!	
<input type="checkbox"/>	piątek piątek 28 stycznia 2022 06:00	Styl węża – w stylu pracy	Namaluj szybki projekt z wężem	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 29 stycznia 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	niedziela niedziela 30 stycznia 2022 06:00	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon 31 stycznia 2022 06:00	ITP Dare: Maluj bez gąbek!	Pomaluj normalny wzór na całą twarz bez użycia gąbek!	Udawaj, że zapomniałeś gąbki, kiedy szedłeś malować na imprezie. Jak nadrobiłbyś swój błąd?	

Motywy ze stycznia 2022

0/31 ukończone

Sponsorowane przez *Inspirację do malowania*

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
		Opublikuj swój codzienny wpis do sekcji „Dyskusja” głównej inspiracji do malowania do północy w swojej strefie czasowej.	Znajdź grupę główną na: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby	
		Każdy wpis powinien być POJEDYNCZYM zdjęciem lub kolażem zdjęć. Zamiast tego można dodawać dodatkowe zdjęcia lub filmy do komentarzy lub udostępniać je w grupie Inspiracja do malowania rodziny.	W przypadku pytań, dodatkowych rozmów i postów niezwiązanych z codziennymi wpisami, skorzystaj z naszej „siostrzanej” grupy, Inspiration to Paint Family: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily	
		W każdym codziennym poście dołącz następujące hashtagi:	Po zakończeniu miesiąca zostaniesz poproszony o wypełnienie formularza Google na temat swojego udziału, aby pomóc określić kwalifikację do nagrody i przekazać zespołowi administratorów opinię, która pomoże ulepszyć wyzwania.	
		#(Twoje PIERWSZE imię i styczniowy numer uczestnictwa) bez spacji! Na przykład; mój jest #Marie9	Często w ciągu miesiąca sprawdzaj sekcję „Ogłoszenia” grupy, aby znaleźć posty informacyjne i wiadomości związane z wyzwaniami,	
		#(Twoje rodzinne miasto lub obszar + facepainter) bez spacji! Przykładami są #newjerseyfacepainter lub #londonfacepainter	W KAŻDY dzień tematyczny postaraj się, aby tematyka była odpowiednia dla ogółu odbiorców. Proszę pamiętać, że w grupie są członkowie w różnym wieku i o różnym pochodzeniu. Staraj się również unikać kontrowersyjnych stwierdzeń i komentarzy podczas publikowania w grupie. Prosimy o politykę NO POLITICS w postach i komentarzach. Jeśli masz jakiegokolwiek problemy, nie angażuj się w post, po prostu zgłoś post lub komentarz i/lub poinformuj o tym zespół administracyjny i ufaj, że się tym zajmiemy.	
		#inspirationtopaint		
		#january2022challenge		
		Numer uczestnictwa znajdziesz w comiesięcznej wiadomości informacyjnej od Inspiration to Paint.	Malowanie ciała jest dozwolone tylko w dni określone w kalendarzu, w tym plecy i brzuchy. Modelki do malowania karoserii powinny mieć ukończone 18 lat.	
		Te hashtagi ułatwiają zespołowi administratorów znalezienie Twoich postów pod koniec miesiąca		
			Rozpocznij nowy rok, poświęcając czas na praktykę malowania twarzy! Dziękujemy, że jesteś częścią naszej rodziny Inspiracji do Malowania!	Pamiętaj, KAŻDY motyw może być namalowany w stylu „W pracy”, nawet jeśli nie jest określony w kalendarzu. To TWOJA decyzja, aby pomalować to, co jest najlepsze dla Ciebie i Twojej firmy. Nigdy nie jest wymagane malowanie czegoś skomplikowanego lub czasochłonnego.
			Poszukaj sposobów na nawiązanie kontaktu z innymi malarzami twarzy przez cały miesiąc!	